HOLZPROFI MAKER - SAF1600M - Scie à Format avec Chariot 1600 mm - Hauteur de Coupe 100
mm - 230 V
Cette scie à format est la dernière née de la nouvelle gamme Holzprofi Maker. Livrée avec chariot alu.
longueur 1600 mm, et ses équipements de coupe de précision complets. Puissance 3000 W.
Marque : HOLZPROFI MAKER
Référence : SAF1600M
Points de fidélité offerts : 3100
Prix : 3099.90€ TTC
Descriptif :
Scie à Format avec Chariot alu. 1600 mm SAF1600M | HOLZPROFI MAKER
Cette scie à format monophasée de la gamme Holzprofi Maker est dédiée aux particuliers amateurs avertis du
travail du bois qui souhaitent acquérir à moindre coût une belle machine de type semi-professionnelle,
robuste et précise pour leurs grands travaux de bricolage et de menuiserie.
Avantages de la scie : Scie à format robuste et de finition soignée Guide de coupe angulaire et avec butée
de délignage Elle possède une belle hauteur de coupe de 100 mm à 90° grâce à la lame de scie de 315 mm de
diamètre Son chariot de 1600 mm de long et 270 mm de large permet de faire passer des pièces de grande
dimension Moteur monophasé d'une bonne puissance de 3000 W - Il permet de passer sans problème toutes
les sortes de bois, y compris les types les plus durs Règle télescopique d'une amplitude allant de 1215 mm à
2200 mm Rallonges de grandes dimensions 1600 x 795 mm / 485 x 350 mm
Tableau des caractéristiques techniques :
Longueur du chariot aluminium
1600 mm
Largeur du chariot
270 mm Dimensions de la table en fonte 795 x 350 mm Rallonge / Rallonge arrière 600 x 795 mm / 485 x
350 mm Dimensions de coupe 1540 x 940 mm Dimensions de la lame circulaire Ø 315 x 30 mm Hauteur de
coupe 100 mm Règle télescopique 1215 - 2200 mm (butée & rouleau) Cadre de chariot 420 x 600 mm Guide
de coupe Angulaire + butée de délignage Puissance moteur 3000 W (4 CV) Tension moteur 230 V Vitesse
4250  tours / minute Poids Net / Brut 190 Kg / 270 Kg
Présentation en vidéo :
Réglages :
Lien vers la fiche du produit